
MASTER LEDcandle
MASTER LEDlustre DT 5.5-40W E14 P48 CL

Řada svíčkových a lustrových světelných zdrojů MASTER Plastic LED nabízí efekt

regulovatelného osvětlení pro vlídnou a přívětivou atmosféru, a je proto ideální pro

použití jako celkové osvětlení v oblasti pohostinství. Jedinečný design vyzařuje teplé

světlo do všech směrů a představuje tak skutečnou alternativu k žárovkám. Zvláště

se hodí k trvalému osvětlení veřejných prostor, jako jsou haly, chodby a schodiště.

Řada svíčkových a lustrových světelných zdrojů MASTER Plastic LED je kompatibilní

se stávajícími svítidly s objímkami E14 (svíčkové zdroje) a E14 nebo E27 (lustrové

zdroje). Umožňuje dosáhnout značných úspor energie (až 80 % v porovnání

s tradičními žárovkami) a poskytuje špičkovou kvalitu světla. Životnost 25 000 hodin

přitom snižuje náklady na údržbu. Možnost použití s moderními stmívači dále

zvyšuje účinnost a současně napomáhá při vytváření požadované atmosféry.

Údaje o produktu

General information

Patice E14 [ E14]

Splňuje požadavky evropské směrnice RoHS Ano

Jmenovitá životnost (jmen.) 25000 h

Referenční světelný tok Sphere

 

Light technical

Kód barvy 822-827 [ nastavitelná teplá bílá]

Světelný tok (jmen.) 470 lm

Barevné konstrukce Teplá sálavá (WG)

Náhradní teplota chromatičnosti (jmen.) 2200 2700 K

Měrný výkon (jmen.) (nom.) 85,00 lm/W

Konzistence barev <6

Index barevného podání (jmen.) 80

Světelný tok na konci jmenovité životnosti

(jmen.)

70 %

 

Operating and electrical

Vstupní frekvence 50 až 60 Hz

Power (Rated) (Nom) 5,5 W

Proud zdroje (jmen.) 26 mA

Ekvivalentní příkon 40 W

Doba spuštění (jmen.) 0,5 s

Doba zahřátí na 60 % světla (jmen.) 0.5 s

Účiník (jmen.) 0.9

Napětí (jmen.) 220-240 V

 

Temperature

Maximální teplota (jmen.) 80 °C
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Controls and dimming

Regulovatelné Pouze s určitými stmívači

 

Mechanical and housing

Úprava žárovky Vymazat

Tvar žárovky P48

 

Approval and application

Třída energetické účinnosti F

Spotřeba energie kWh/1000 h 6 kWh

Registrační číslo EPREL 614857

 

Product data

Úplný kód výrobku 871951430618900

Objednací název produktu MASTER LEDlustre DT 5.5-40W E14 P48

CL

EAN/UPC – výrobek 8719514306189

Objednací kód 30618900

Číslování SAP – počet v balení 1

Číslování SAP – balení v krabičce 10

Materiál SAP 929002491402

Net Weight (Piece) 0,045 kg

Rozměrové výkresy

D

C

MASTER LEDlustre DT 5.5-40W E14 P48 CL

Product D C

MASTER LEDlustre DT 5.5-40W E14 P48 CL 50 mm 95 mm

Fotometrické údaje

2021-06-23

 1 x 9290024914 5.5W 2200K-2700K

1 x 470 lm

Light output ratio 1.00
Service upward 0.28
Service downward 0.72

CIE flux code 45 68 86 72 100

UGRcen (4Hx8H, 0.25H) 23

Polar intensity diagram
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Utilisation factor table

Ceiling mounted

Room
Index
k

Reflectances (%) for ceiling, walls and working plane (CIE)
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0.30

0.44
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0.69
0.74
0.83
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1.00
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0.10

0.42
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0.63
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0.89
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0.42
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0.41
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Quantity estimation diagram
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General Uniform Lighting

CalcuLuX Photometrics 4.5 Philips Lighting B.V. Page: 1/1

LEDLuster MAS SLR1 5,5W P48 E14 827 CL-GUL
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Fotometrické údaje
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